PROCESSO ELETRÔNICO (PJe)
EXECUÇÃO FISCAL (1116) nº 0001637-71.2013.4.03.6123
EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS - CRECI 2 REGIAO/SP
Advogado do(a) EXEQUENTE: MARCIO ANDRE ROSSI FONSECA - SP205792-B
EXECUTADO: LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PENHORA DE IMÓVEL – PRAZO 20 (VINTE) DIAS

O Doutor    MM. Juiz Federal da 1ª Vara deFERNANDO HENRIQUE CORRÊA CUSTODIO
Bragança Paulista/SP, na forma da lei, etc,

 aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, perante esteFAZ SABER
Juízo Federal e Secretaria respectiva, tramita o processo de Execução Fiscal n.

, movido pelo(a) 0001637-71.2013.4.03.6123 EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE
CORRETORES DE IMOVEIS -  CRECI 2 REGIAO/SP
, contra o(a) devedor(a) encontra-se em lugarEXECUTADO: LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA
ignorado. E tendo em vista esse fato, pelo presente edital, que será publicado na forma da lei e
afixado no local de costume na sede deste Juízo, sito na Av. dos Imigrantes, 1411, Jd. América,
Bragança Paulista, SP,    o devedor INTIMA LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA CPF:

, acerca da  do imóvel de matrícula nº 71.021, demonstrada nos autos870.953.198-04 penhora
à pag. 26/28 - id 40631789. Fica, ainda, a partir da publicação e afixação deste, intimada o(a)
executado(s) acima mencionado(s), do  prazo de 30 (trinta) dias para oferecimento de

 a contar do decurso do prazo previsto no presente edital. E, para queEmbargos à Execução
não se alegue ignorância, mandou expedir o presente edital, na forma da lei. EXPEDIDO nesta
cidade de Bragança Paulista/SP, em . 2 de setembro de 2022 Eu,______(WAGNER
FONSECA PAULINO  - técnico/analista ), digitei. E eu,___________(Adriana Bueno Marques),
Diretora de Secretaria, conferi.

                                                     Fernando Henrique Corrêa Custodio

                                                                    Juiz Federal

Num. 261827476 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: FERNANDO HENRIQUE CORREA CUSTODIO - 02/09/2022 19:28:55
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22090219285557500000253628182
Número do documento: 22090219285557500000253628182